

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य सेवागत)	 Koshika foundation Building block of life.		
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	K/0829/0819	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	17/08/29		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	ANIL SARDAR	AGE-YEARS वय-वर्ष:	59	SEX लिंग:	M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/कुपुर्य का नाम:	DHANANJAY SARDAR				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बसान आवासीय पता		DAUDPUR, HATKHOLA, SANDESHKHALLI - II,			
NORTH 29 PARGANAS 743611, WEST BENGAL		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पता			
<u>— AS ABOVE —</u>					
OCCUPATION: अवस्था:	FARMER		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (जविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	6000 x 12 = ₹2,000/-		(Attach Proof of income) (आय का साझे संलग्न)		
PAN No. संघर्ष संख्या:					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्षम आप जर्य कर दाता हो (जो मात्र हो उस पर जर्य का निशान लगायें):		Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवर्त के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध	
1.	ANIL SARDAR	59	M	SELF	
2.	NAMITA SARDAR	52	F	LIFE	
3.	DYUTHSHTHIR SARDAR	25	M	SON	
4.	ANIMA SARDAR	21	F	DAUGHTER	
5.	KONIKA SARDAR	18	F	DAUGHTER	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवरित आधार:					
BPL Card (Attach Card Copy) सरकारी रेखा के लैवें प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लापा छोड़ संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प जर्य कर्ता प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लापा छोड़ संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की लापा छोड़ प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साझा		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाश का उद्देश्य:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जर्यागत/डॉक्टर से जारी की गई ड्रगिवेदन सूची संलग्न				
1.	DIAGNOSIS — CATARACT — LE				
2.	SURGERY — LE CRYSTAL				
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम			AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जो गई सहायता राशी	

**DECLARATION by APPLICANT:** आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) वे घोषणा करता है कि इस प्राकृति में दिये तरीं सभी विवाहों में जानकारी के अनुसार लल्लू एवं गड़ों हैं। यदि कोई विवाह एवं जन्म अस्त्वय पाया जाता है तो वे सामाजिक नियम की ओर सकती है।
- २) ये द्वारा ये सामाजिक गौण "कोशिका फारम्बेशन", से लौ जा रही है, उसका उपर्युक्त उम्मी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राकृति में भासा गया है।
- ३) वे दूसरी करता है कि विवेद सामाजिक हैं यह प्राकृति को गांव है, उस गांव का आर्थिक या जनकाल हिस्सा किसी अल्प द्वारा नियोजित/बीमा कर्तव्यों से न हो सकता है और न ही भविष्य में हैगा।

AGREEMENT by APPLICANT (जापेंद्रक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kushika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार परंपराएँ वृत्तिशाली या अंगठे की स्थाप लगती हैं, मैं (अधिकारी) अपनी सामाजिक वीर्य पुरुष काल हैं एवं "कोशिका बांदरेश्वर और उसके नवासीहों" की अधिकृत काया है कि मैं चल, पसा, जोटी और जो विवरण इस प्रयास में भवित है, उसे "कोशिका" एवं नवासी, दून, यापन-या दूसरे उद्दृश्य से जुड़ी वैज्ञानिक और डायागिक विधियों द्वारा प्रस्तुत किया जाएगा।

2.) ऐ (अवैदिक) इस वाग में सहमत हूँ कि मेरा वाम, वाल, फोटो और विषयत जो कि साहायता के ड्रेसर्समें से द्वारा है मुझे नहीं: साहायता का हक्कार नहीं कहता। इस सम्बन्ध में "कॉरिटिका" प्रबल उपरके लाभियों का विषय अधिक और साधारण होगा।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION**

प्रतीक्षा के अवधारणा में लंगड़े का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL ( अस्पताल का समझौता )

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hosotaxi) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

सभी अधिकार व्यवस्थाएँ को ऐसे हो सकते हैं जो "कानूनिक व्यापकीया" में विविध व्यापक होते सिद्धांशिक को बताते हैं, जिसे हम (डॉक्टर) निम्न प्रकार हो सकते हैं।

1.) यह कि न ही उत्तमन-और व ही भविष्य में विलिय महात्मा किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य व्यक्ति से उक्त गोपी/मायारे में लौगी या तो रहे हैं, ऐसे कि इनमें "कॉलेज का काउंसिलर" या विकासाधारित उक्त के सम्बद्ध में "कॉलेज का फारम्हेंसन" द्वारा मदर होते कि हैं। यदि "कॉलेज का फारम्हेंसन" द्वारा महात्मा किसी अन्य संस्थान का अधिकारी नहीं तो उक्त का अधिकार मुश्खित रखता है। इस पृष्ठ में स्वयं उक्त काल है कि अस्यात् द्विषोप मदर उक्त गोपी/मायारे हेतु किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से नहीं होता/भीने।

३. "कोशिका जातान्देश" में भी गई साहापत्र कंघत प्रतियोगिता की है। ऐसी पर हमलाल द्वारा भी गई साताह या किंवदं गये उपकार/प्रक्रिया का चुनाव होते हैं एवं हमलाल के बीच का विषय है और "कोशिका जातान्देश" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हमलाल में गंभीर के इसाब सुझे और आने वाले भी स्थिर विपरीती रोगी एवं हमलाल की होंगी और "कोशिका" को कांव घृणका का विपरीती इस गमले में वही होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंपालन की तारीख	<i>12/08/2018</i>	<b>OPTIONAL SIGNATURE</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <b>SANKALP</b> नाम व मर्य हस्ताक्षर संधिकृत महसूली
------------------------------------	-------------------	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા ઉપયોગ કરવા માટે

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर 2
	